2
Проект

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2024 №
 г. Окуловка

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 № 374

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Окуловского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 N 374 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Окуловский муниципальный район" и муниципального образования "Окуловское городское поселение".
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом закупок                                           Е.Н. Васильева

Лист согласования прилагается

ИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Постановления Администрации
	от

	№

	(вид документа)

«Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 №374 »
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации района Е.М. Волкова

	Заместитель Главы администрации района В.Н. Алексеев

	Начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	Постановление Администрации
	от

	№

	(вид документа)

	       «Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 №374 »

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Отдел закупок
	1

	2
	Общий  отдел
	1

	3
	Сайт
	эл. версия

	4
	Реестр
	1

	5
	Бюллетень
	1

	6
	Консультант Плюс
	эл. версия

	Итого:
	6

Заведующий отделом закупок                          Е.Н. Васильева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации Окуловского муниципального района «Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 № 374»

Проект постановления разработан в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании представления Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района от 21.02.2024г для устранения замечаний и нарушений при осуществлении закупок в сфере законодательства о контрактной системе.

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием постановления Администрации Окуловского муниципального района «Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016
  № 374»

Принятие настоящего постановления не повлечёт за собой изменение, дополнение и  принятие постановлений Администрации Окуловского муниципального района.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления Администрации Окуловского муниципального района «Об отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 №374»

        Принятие проекта постановления не потребует выделения дополнительных средств из бюджета  Окуловского муниципального района.

Заведующий отделом закупок                          Е.Н. Васильева